Anchieta, 7 de novembro de 2025.

De: Presidência
Para: Arquivo

Referência:
Processo: nº 5675/2025
Proposição: Ofício n° 5/2025

Autoria: Poder Executivo

Ementa: OFÍCIO SEGOV Nº 038/2025
A Camara Municipal de Anchieta
A/C do Senhor Presidente
Assunto: Solicitação de análise de adequação do objeto da Emenda Individual Impositiva nº
002/2024, de autoria do ex-vereador Cleber Pombo.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Manifestação

Ação Realizada: Analisado

Descrição:
Considerando que o documento já foi assinado por todos os vereadores, bem como enviado
pelo email para a secretária de governo, não havendo novos procedimentos, requer o
arquivamento.

Próxima Fase: Arquivar..

Renan Delfino
Presidente da Câmara

00113602

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350030003300350034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100350030003300350034003A005400

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 07/11/2025 16:27

Checksum: D10380D040CC93E94A7D6BB957AA48DDF5986B3051C3423A8B36D53A70F2F2DB